
 

 

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Esperantinópolis 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 
EXTRATO DE ADITIVO UBS 014, 015 

Pagina ......................................................................01 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS 

 

AVISO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO 

 

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis, aditamento 

contratual: Tomada de Preços: 014/2013. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS. 

Contratada: FRAZÃO CONSTRUÇÕES LTDA. CONTRATO: 

20130203. Objeto: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA 

DE SAÚDE. Assinatura: 16.12.2013. Término: 15.06.2014. 

Valor: 769.084,57. Prazo Aditado: 13.06.2014 a 12.12.2014. 

Projeto 0209.103010026.1.035. Construção e Restauração de 

Postos de Saúde. Classificação econômica: 4.4.90.51.00 obras e 

instalações. RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM. 

Prefeito Municipal. Esperantinópolis, 26 de Maio de 2014. 

 

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis, aditamento 

contratual: Tomada de Preços: 015/2013. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS. 

Contratada: COMAL- CONSTRUTORA MARANHENSE 

LTDA. CONTRATO: 20130204. Objeto: AMPLIAÇÃO DA 

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO POVOADO BOM 

PRINCIPIO. Assinatura: Assinatura: 16.12.2013. Término: 

15.06.2014. Valor: 142.340,70. Prazo Aditado: 13.06.2014 a 

12.12.2014.. RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM. 

Prefeito Municipal. Esperantinópolis, 29 de Maio de 2014. 

 

 

 

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO I, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA -  FEIRA, 30 DE MAIO DE 2014,  PAG 01/01 


